
Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Kadetky - Čtyřboj
Přeskok Bradla Kladina Prostná

# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ A B n ∑ ∑
1. Pluskalová Veronika 1996 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 4.2 8.80 0.0 13.00 2.0 8.40 0.4 10.00 4.1 8.20 0.0 12.30 3.5 8.70 0.0 12.20 47.50
2. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 4.0 8.60 0.0 12.60 1.9 9.05 0.7 10.25 4.7 7.60 0.0 12.30 3.8 8.35 0.1 12.05 47.20
3. Jančová Anežka 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.80 0.0 13.00 2.2 8.35 0.6 9.95 3.2 8.05 0.0 11.25 3.6 8.45 0.0 12.05 46.25
4. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.0 8.10 0.0 12.10 2.8 7.65 0.6 9.85 4.0 7.15 0.0 11.15 3.8 8.10 0.0 11.90 45.00
5. Krejčíková Victorie 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 9.25 0.0 11.65 2.6 7.45 0.6 9.45 3.4 8.15 0.0 11.55 3.4 8.50 0.0 11.90 44.55
6. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.0 8.30 0.0 12.30 2.7 7.80 0.6 9.90 4.1 6.30 0.0 10.40 3.7 8.20 0.0 11.90 44.50
7. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.0 8.85 0.0 12.85 1.6 7.95 0.7 8.85 3.3 7.80 0.0 11.10 3.1 8.35 0.0 11.45 44.25
7. Kubíčková Kateřina 1995 TJ Šumperk Pražáková 4.0 8.55 0.0 12.55 2.1 8.45 0.6 9.95 3.9 7.10 0.3 10.70 3.0 8.05 0.0 11.05 44.25
9. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.2 8.80 0.0 13.00 2.2 7.95 0.6 9.55 3.7 7.00 0.0 10.70 3.7 7.55 0.3 10.95 44.20

10. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.40 0.0 12.60 1.5 8.05 0.7 8.85 4.0 7.30 0.0 11.30 3.1 8.10 0.0 11.20 43.95
11. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.0 8.40 0.0 12.40 1.7 8.30 0.7 9.30 3.8 7.35 0.0 11.15 3.1 7.85 0.0 10.95 43.80
12. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Kolman 4.0 8.70 0.0 12.70 2.2 6.95 0.6 8.55 4.6 6.65 0.0 11.25 3.1 7.90 0.0 11.00 43.50
13. Fischerová Amálka 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 4.0 8.55 0.0 12.55 1.5 7.55 0.7 8.35 3.2 7.50 0.0 10.70 3.1 8.50 0.0 11.60 43.20
14. Adámková Kateřina 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 9.40 0.0 11.80 2.8 7.65 0.6 9.85 3.2 7.80 0.0 11.00 3.1 7.30 0.0 10.40 43.05
15. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.4 9.10 0.0 11.50 1.6 8.20 0.7 9.10 3.1 7.75 0.0 10.85 3.1 8.20 0.0 11.30 42.75
16. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 2.4 9.10 0.0 11.50 1.5 7.85 0.7 8.65 3.0 7.95 0.0 10.95 3.0 8.25 0.0 11.25 42.35
17. Hlaváčková Veronika 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 8.90 0.0 11.30 1.7 7.55 0.7 8.55 3.5 7.40 0.0 10.90 2.9 8.15 0.0 11.05 41.80
18. Dvořáková Dominika 1996 Gymstar Praha Verešová 2.4 8.85 0.0 11.25 2.2 6.15 0.9 7.45 3.1 8.05 0.1 11.05 3.3 7.95 0.0 11.25 41.00
18. Ferusová Žaneta 1996 TJ Slovan Praha Dvořáková, Szlauer 3.0 8.50 0.0 11.50 2.0 7.50 0.6 8.90 2.8 6.95 0.0 9.75 2.9 7.95 0.0 10.85 41.00
20. Jadrníčková Anna 1995 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 4.0 7.45 0.0 11.45 2.0 7.15 0.6 8.55 3.1 7.45 0.0 10.55 2.9 7.10 0.0 10.00 40.55
21. Čermáková Kristýna 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.4 8.40 0.0 10.80 1.5 8.35 0.7 9.15 3.0 7.20 0.0 10.20 3.0 7.45 0.1 10.35 40.50
22. Černá Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 4.0 8.15 0.0 12.15 1.4 7.15 1.0 7.55 2.7 6.15 0.0 8.85 2.8 7.30 0.0 10.10 38.65
23. Kalašová Tereza 1996 Gymstar Praha Verešová 2.4 8.70 0.0 11.10 1.4 6.65 0.7 7.35 2.7 7.35 0.1 9.95 2.7 7.50 0.0 10.20 38.60
24. Šimonová Ivana 1995 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.4 8.65 0.0 11.05 1.6 5.50 0.7 6.40 2.8 6.90 0.1 9.60 3.0 8.00 0.0 11.00 38.05
25. Imbrová Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 4.0 8.75 0.0 12.75 1.3 5.80 1.4 5.70 3.1 7.20 0.1 10.20 2.8 6.55 0.3 9.05 37.70
26. Bučíková Simona 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 3.0 8.15 0.0 11.15 2.1 6.15 0.6 7.65 2.8 6.50 0.1 9.20 2.7 6.70 0.0 9.40 37.40
27. Řezníková Vendula 1996 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.4 8.65 0.0 11.05 1.3 3.20 0.7 3.80 2.8 8.00 0.1 10.70 2.8 8.10 0.0 10.90 36.45
28. Kocourková Markéta 1997 TJ Sokol Kolín Verešová, Churavá 4.4 7.75 0.0 12.15 1.3 1.40 0.9 1.80 4.0 7.60 0.0 11.60 3.0 7.60 0.0 10.60 36.15
29. Luchesi Tereza 1995 TJ Frenštát pod Radhoštěm Vondráčková 2.4 8.40 0.0 10.80 1.3 2.65 0.7 3.25 2.9 6.95 0.0 9.85 2.1 7.50 0.0 9.60 33.50
30. Studená Barbora 1997 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.2 2.00 0.3 1.90 0.0 0.00 0.0 0.00 1.90
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Hlavní rozhodčí: Vychodilová D.
A1: H. Nováková, A. Hořká, M. Nekvasilová, Z. Hořká
A2: L. Šotolová, M. Marchlíková, P. Kailová, E. Veverková ml.
B1: L. Pazderová, M. Braunová, E. Veverková st., S. Churavá
B2: M. Vondráčková, P. Varmužková, K. Martínková, T. Lužová
B3: K. Pešková, P. Vorlová, P. Vrchovecká
B4: L. Štěrbová, H. Válová, S. Zourová, M. Zádrapová
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Kadetky - Přeskok
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Jančová Anežka 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.80 0.0 13.00
1. Pluskalová Veronika 1996 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 4.2 8.80 0.0 13.00
1. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.2 8.80 0.0 13.00
4. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová, Konopová 4.0 8.85 0.0 12.85
5. Imbrová Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 4.0 8.75 0.0 12.75
6. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Kolman 4.0 8.70 0.0 12.70
7. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.2 8.40 0.0 12.60
7. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 4.0 8.60 0.0 12.60
9. Kubíčková Kateřina 1995 TJ Šumperk Pražáková 4.0 8.55 0.0 12.55
9. Fischerová Amálka 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 4.0 8.55 0.0 12.55

11. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.0 8.40 0.0 12.40
12. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.0 8.30 0.0 12.30
13. Černá Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 4.0 8.15 0.0 12.15
13. Kocourková Markéta 1997 TJ Sokol Kolín Verešová, Churavá 4.4 7.75 0.0 12.15
15. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.0 8.10 0.0 12.10
16. Adámková Kateřina 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 9.40 0.0 11.80
17. Krejčíková Victorie 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 9.25 0.0 11.65
18. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 2.4 9.10 0.0 11.50
18. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.4 9.10 0.0 11.50
18. Ferusová Žaneta 1996 TJ Slovan Praha Dvořáková, Szlauer 3.0 8.50 0.0 11.50
21. Jadrníčková Anna 1995 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 4.0 7.45 0.0 11.45
22. Hlaváčková Veronika 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 8.90 0.0 11.30
23. Dvořáková Dominika 1996 Gymstar Praha Verešová 2.4 8.85 0.0 11.25
24. Bučíková Simona 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 3.0 8.15 0.0 11.15
25. Kalašová Tereza 1996 Gymstar Praha Verešová 2.4 8.70 0.0 11.10
26. Šimonová Ivana 1995 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.4 8.65 0.0 11.05
26. Řezníková Vendula 1996 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.4 8.65 0.0 11.05
28. Čermáková Kristýna 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.4 8.40 0.0 10.80
28. Luchesi Tereza 1995 TJ Frenštát pod Radhoštěm Vondráčková 2.4 8.40 0.0 10.80
30. Studená Barbora 1997 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 0.0 0.00 0.0 0.00

A1: Nováková H. A2: Šotolová L. B1: Pazderová L. B2: Vondráčková M. B3: B4: Štěrbová L.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Kadetky - Bradla
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 1.9 9.05 0.7 10.25
2. Pluskalová Veronika 1996 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 2.0 8.40 0.4 10.00
3. Jančová Anežka 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 2.2 8.35 0.6 9.95
3. Kubíčková Kateřina 1995 TJ Šumperk Pražáková 2.1 8.45 0.6 9.95
5. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 2.7 7.80 0.6 9.90
6. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 2.8 7.65 0.6 9.85
6. Adámková Kateřina 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.8 7.65 0.6 9.85
8. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.2 7.95 0.6 9.55
9. Krejčíková Victorie 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.6 7.45 0.6 9.45

10. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 1.7 8.30 0.7 9.30
11. Čermáková Kristýna 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 1.5 8.35 0.7 9.15
12. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 1.6 8.20 0.7 9.10
13. Ferusová Žaneta 1996 TJ Slovan Praha Dvořáková, Szlauer 2.0 7.50 0.6 8.90
14. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 1.5 8.05 0.7 8.85
14. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová, Konopová 1.6 7.95 0.7 8.85
16. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 1.5 7.85 0.7 8.65
17. Hlaváčková Veronika 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 1.7 7.55 0.7 8.55
17. Jadrníčková Anna 1995 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.0 7.15 0.6 8.55
17. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Kolman 2.2 6.95 0.6 8.55
20. Fischerová Amálka 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 1.5 7.55 0.7 8.35
21. Bučíková Simona 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.1 6.15 0.6 7.65
22. Černá Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 1.4 7.15 1.0 7.55
23. Dvořáková Dominika 1996 Gymstar Praha Verešová 2.2 6.15 0.9 7.45
24. Kalašová Tereza 1996 Gymstar Praha Verešová 1.4 6.65 0.7 7.35
25. Šimonová Ivana 1995 TJ Sokol Zlín Balásházy 1.6 5.50 0.7 6.40
26. Imbrová Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 1.3 5.80 1.4 5.70
27. Řezníková Vendula 1996 TJ Sokol Zlín Balásházy 1.3 3.20 0.7 3.80
28. Luchesi Tereza 1995 TJ Frenštát pod Radhoštěm Vondráčková 1.3 2.65 0.7 3.25
29. Kocourková Markéta 1997 TJ Sokol Kolín Verešová, Churavá 1.3 1.40 0.9 1.80
30. Studená Barbora 1997 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 0.0 0.00 0.0 0.00

A1: Hořká A. A2: Marchlíková M. B1: Braunová M. B2: Varmužková P. B3: Pešková K. B4: Válová H.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Kadetky - Kladina
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Pluskalová Veronika 1996 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 4.1 8.20 0.0 12.30
1. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 4.7 7.60 0.0 12.30
3. Kocourková Markéta 1997 TJ Sokol Kolín Verešová, Churavá 4.0 7.60 0.0 11.60
4. Krejčíková Victorie 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 3.4 8.15 0.0 11.55
5. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 4.0 7.30 0.0 11.30
6. Jančová Anežka 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.2 8.05 0.0 11.25
6. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Kolman 4.6 6.65 0.0 11.25
8. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.0 7.15 0.0 11.15
8. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.8 7.35 0.0 11.15

10. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová, Konopová 3.3 7.80 0.0 11.10
11. Dvořáková Dominika 1996 Gymstar Praha Verešová 3.1 8.05 0.1 11.05
12. Adámková Kateřina 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 3.2 7.80 0.0 11.00
13. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 3.0 7.95 0.0 10.95
14. Hlaváčková Veronika 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 3.5 7.40 0.0 10.90
15. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.1 7.75 0.0 10.85
16. Řezníková Vendula 1996 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.8 8.00 0.1 10.70
16. Kubíčková Kateřina 1995 TJ Šumperk Pražáková 3.9 7.10 0.3 10.70
16. Fischerová Amálka 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 3.2 7.50 0.0 10.70
16. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.7 7.00 0.0 10.70
20. Jadrníčková Anna 1995 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 3.1 7.45 0.0 10.55
21. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 4.1 6.30 0.0 10.40
22. Imbrová Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 3.1 7.20 0.1 10.20
22. Čermáková Kristýna 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.0 7.20 0.0 10.20
24. Kalašová Tereza 1996 Gymstar Praha Verešová 2.7 7.35 0.1 9.95
25. Luchesi Tereza 1995 TJ Frenštát pod Radhoštěm Vondráčková 2.9 6.95 0.0 9.85
26. Ferusová Žaneta 1996 TJ Slovan Praha Dvořáková, Szlauer 2.8 6.95 0.0 9.75
27. Šimonová Ivana 1995 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.8 6.90 0.1 9.60
28. Bučíková Simona 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.8 6.50 0.1 9.20
29. Černá Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 2.7 6.15 0.0 8.85
30. Studená Barbora 1997 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 0.2 2.00 0.3 1.90

A1: Nekvasilová M. A2: Kailová P. B1: Veverková E. st. B2: Martínková K. B3: Vorlová P. B4: Zourová S.
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Mistrovství České Republiky
ve Sportovní gymnastice žen

Ostrava 13. - 15.06.2008

Kadetky - Prostná
# Jméno Ročník Oddíl Trenér A B n ∑
1. Pluskalová Veronika 1996 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 3.5 8.70 0.0 12.20
2. Jančová Anežka 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.6 8.45 0.0 12.05
2. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 3.8 8.35 0.1 12.05
4. Čejková Michaela 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 3.8 8.10 0.0 11.90
4. Krejčíková Victorie 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 3.4 8.50 0.0 11.90
4. Poslušná Medea 1995 KSG Chemopetrol  Litvínov Kargalcev 3.7 8.20 0.0 11.90
7. Fischerová Amálka 1996 AC Sparta Praha Dvořáková, Szlauer 3.1 8.50 0.0 11.60
8. Harásková Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová, Konopová 3.1 8.35 0.0 11.45
9. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.1 8.20 0.0 11.30

10. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 3.0 8.25 0.0 11.25
10. Dvořáková Dominika 1996 Gymstar Praha Verešová 3.3 7.95 0.0 11.25
12. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.1 8.10 0.0 11.20
13. Hlaváčková Veronika 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 2.9 8.15 0.0 11.05
13. Kubíčková Kateřina 1995 TJ Šumperk Pražáková 3.0 8.05 0.0 11.05
15. Šimonová Ivana 1995 TJ Sokol Zlín Balásházy 3.0 8.00 0.0 11.00
15. Frýdová Valentýna 1995 TJ Lokomotiva Pardubice Kupková, Kolman 3.1 7.90 0.0 11.00
17. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.1 7.85 0.0 10.95
17. Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 3.7 7.55 0.3 10.95
19. Řezníková Vendula 1996 TJ Sokol Zlín Balásházy 2.8 8.10 0.0 10.90
20. Ferusová Žaneta 1996 TJ Slovan Praha Dvořáková, Szlauer 2.9 7.95 0.0 10.85
21. Kocourková Markéta 1997 TJ Sokol Kolín Verešová, Churavá 3.0 7.60 0.0 10.60
22. Adámková Kateřina 1996 TJ Sokol Kampa Libichová 3.1 7.30 0.0 10.40
23. Čermáková Kristýna 1996 TJ Bohemians Praha Řehořová, Szlauer 3.0 7.45 0.1 10.35
24. Kalašová Tereza 1996 Gymstar Praha Verešová 2.7 7.50 0.0 10.20
25. Černá Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 2.8 7.30 0.0 10.10
26. Jadrníčková Anna 1995 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 2.9 7.10 0.0 10.00
27. Luchesi Tereza 1995 TJ Frenštát pod Radhoštěm Vondráčková 2.1 7.50 0.0 9.60
28. Bučíková Simona 1995 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílkovi 2.7 6.70 0.0 9.40
29. Imbrová Karolína 1995 SG TJ Merkur Č. Budějovice Bago 2.8 6.55 0.3 9.05
30. Studená Barbora 1997 TJ Pozemstav Prostějov Musil, Lukášová 0.0 0.00 0.0 0.00

A1: Hořká A. A2: Veverková E. ml. B1: Churavá S. B2: Lužová T. B3: Vrchovecká P. B4: Zádrapová M.
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